– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA HUARONG ENERGY COMPANY LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號：01101)

補充公告
復牌進展之季度最新資料

本公告乃由中國華榮能源股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本
集團」）根據香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XIVA部項
下的內幕消息條文（定義見上市規則）及上市規則第13.09條而作出。

茲提述本公司日期分別為二零二五年三月二十六日、二零二五年四月一日、二
零二五年四月十七日、二零二五年五月九日、二零二五年六月二十三日及二零
二五年六月三十日的公告（「該等公告」），內容有關（其中包括）延遲刊發二零
二四年年度業績、本公司股份暫停買賣以及不遵守上市規則第3.10(1)及3.21條。
除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具相同涵義。

復牌進展之最新資料

董事會謹此向本公司股東及潛在投資者提供本公司於本公告日期復牌進展之
最新資料如下。

二零二四年年度業績及二零二四年年報

誠如本公司日期為二零二五年三月二十六日、二零二五年五月九日及二零
二五年六月三十日的該等公告所披露，延遲刊發二零二四年年度業績主要是
由於延遲開展審計以及委聘其他相關專業人士，乃因中國和吉爾吉斯實施若
干外匯管制，導致延遲支付未付審計費用及其他相關服務費。

自上一份公告起直至本公告日期，本公司已安排額外支付審計及其他費用以
加快編製年報的進度。

– 2 –

於本公告日期，二零二四年審計正在進行中，本公司

正積極配合核數師編製二零二四年年度業績。據本公司管理層所告知，若干審
計程序尚未進行，包括：

a) 核數師審閱兩份估值報告。該等估值報告主要與本公司對持續經營的評
估相關。尚未進行的審計程序側重於對該等報告的審閱，並評估吉爾吉斯
石油業務非流動資產的可收回價值以及中國境內石油儲存業務的商譽。

b) 接獲若干外部確認。仍未接獲的外部確認涉及結欠第三方的債務。我們已
與核數師協調，以施行其他程序處理該等未接獲的確認。

上述事宜出現延誤，乃因再一次延遲支付專業費用所致。如上所述在進一步付
款後，預期該等未進行事宜將於二零二五年八月中旬前完成。

根據上述事宜當前的進展，預期本公司將於二零二五年八月二十五日或之前
刊發二零二四年年度業績，惟須受限於本公司支付尚未支付專業費用（尤其是
核數師最終審定審計報告所需的審計費）的能力。該筆資金乃提取自本公司中
國內地的附屬公司，並須受限於嚴格的外匯管制。

本公司將於適當時候另行刊發公告，以知會股東二零二四年審計之進展，以及
二零二四年年報之預期刊發日期。

其他最新資料

茲提述本公司日期為二零二五年四月十七日及二零二五年七月十八日的該等
公告。自林長茂先生辭任（自二零二五年四月十九日起生效）後，獨立非執行董
事的人數已低於上市規則第3.10(1)條規定的三名。此外，審核委員會僅由兩名
獨立非執行董事組成，未能符合上市規則第3.21條至少三名成員的規定。

– 3 –

過去數月以來，本公司一直在香港通過引薦方式，積極物色具備適當專業資格
或會計或相關財務管理專長的潛在人選，以填補獨立非執行董事及審核委員
會的空缺。本公司曾就引薦具備所需資格及╱或專長的合適人選與執行董事、
高級管理層及專業顧問接洽。然而，鑒於本公司重組過程的複雜性及其當前的
財務表現，儘管本公司已竭盡所能，但仍難以覓得潛在人選。於本公告日期，
概無物色到任何潛在候選人。

鑒於難以物色適當人選填補空缺，本公司有意將物色人選範圍擴大至中國，此
舉將讓本公司得以接觸更龐大，且具備上市規則所規定必要資格並熟悉本公
司主要業務分部的人才庫。

董事會將竭盡所能，在實際可行情況下盡快於二零二五年九月三十日前物色
合適人選填補有關空缺，以符合上述規定。本公司將於委任新獨立非執行董事
後在實際可行情況下盡快另行刊發公告。

繼續暫停買賣

應本公司要求，本公司股份自二零二五年四月一日上午九時正起於聯交所暫
停買賣，並將繼續暫停買賣，直至另行通知為止。本公司將於適當時候另行刊
發公告，並將根據上市規則的規定知會其股東及潛在投資者有關遵守復牌指
引之最新進展。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中國華榮能源股份有限公司

主席
牛建民

香港，二零二五年七月二十八日

– 4 –

於本公告日期，本公司董事如下：

執行董事：
牛建民先生（主席）、洪樑先生及朱文花女士。

獨立非執行董事：
王錦連先生及周展女士。